



NEWTEC SERVICIO LTDA.
COMPRA Y VENTA DE MAQUINAS, EQUIPOS,
REPUESTOS E INSUMOS DE OFICINA
UNO PONIENTE 2737
CALAMA

RUT 76.410.814-0
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 3029

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	Educación	Fecha Emisión	30 de noviembre de 2022
Dirección	Av. Bdo. O'Higgins 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	30 de diciembre de 2022		

DATOS DE PAGO	
Forma	Crédito
Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos	

DATOS DE DESPACHO			
Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	Los Chañares 1299 Los Pimientos.CALAMA.Calama.		

DETALLES					
Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Ind	Total
110208573	MULTIFUNCIONAL COLOR IMC300F. SERIE: 3922P952293	1	1.688.068	AF	1.688.068
110208573	MULTIFUNCIONAL COLOR IMC300F. SERIE: 3922P952374	1	1.688.068	AF	1.688.068
150338584	BANDEJA PAPEL PB1170. SERIE: 4061Z702399	1	365.042	AF	365.042
150338584	BANDEJA PAPEL PB1170. SERIE: 4061Z702402	1	365.042	AF	365.042
155218820	MESA MEDIANA TIPO W IMC300	2	170.168	AF	340.336
210692378	TONER NEGRO TIPO IMC300	2	38.151	AF	76.302
210702379	TONER CYAN TIPO IMC300	2	92.437	AF	184.874
210712380	TONER MAGENTA TIPO IMC300	2	92.437	AF	184.874
210722381	TONER YELLOW TIPO IMC300	2	92.437	AF	184.874

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

REFERENCIAS			
Tipo Documento Referenciado	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	484	29-11-2022	ESC. ANDRES BELLO
Orden de Compra	2022002633	05-11-2022	COMDES

TOTALES	
Monto Neto	5.077.480
19% IVA	964.721
Total	6.042.201



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002633 A 202200002633

Fecha Emisión : 05/11/2022 A 05/11/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200002633	76410814-0	2022002650	05/11/2022	14			
4009348	TONER CYAN TIPO IMC300						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	184,874	35,126	220,000
4009349	TONER HYELLOW TIPO IMC300						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	184,874	35,126	220,000
4009350	TONER MAGENTA TIPO IMC300						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	184,874	35,126	220,000
17006023	BANDEJA PAPEL PB1170						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	730,084	138,716	868,800
18001021	MULTIFUNCIONAL COLOR IMC300F						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	3,376,136	641,466	4,017,602
18001033	MESA MEDICANA PB1170						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	340,336	64,664	405,000
22001002	TONER NEGRO TIPO IMC300						
	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO			2	76,302	14,497	90,799

Total Neto : 5,077,480

Total IVA : 964,721

Total : 6,042,201

Rut [Redacted]

Firma [Signature]

Nombre [Signature]

Entregado Conforme



Rut [Redacted]

Firma [Signature]

Nombre [Signature]

Recibido Conforme